LYURLIEL T MOROVES+ REPUBLIKA KGSOVA
#wOS0OVA CUMHURIYETH
i'emanna ¢ Prizrenit » OpStina Prizren
Prizren helediyesi
. v Yingncave, ¢ Ebancmise dhe ¢ Zhvillimit
1 i ve Vinancije, Kkenomiju { Razvej
i l ve Reldnme Mudiringe
/ Ol{/ 02 é% Dt .é(fw._ b

s

Republika e Kosovés

Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti
Belediyesi

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren — Prizren

RAPORTI I REALIZIMIT TE BUXHETIT

PER PERIUDHEN JANAR —-MARS 2024

Prill 2024
Prizren



